Протокол № 6
заседания Наблюдательного совета краевого государственного автономного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования «Честь и слава Красноярья» (ЦЦО)

г. Красноярск "21" декабря 2016 г.

Дата проведения заседания -  21.12.2016 г.
Место проведения заседания -  г. Красноярск, ул. Маршала Малиновского,

20г, каб. 113.
Время проведения заседания: 09 часов 00 минут;

В соответствии с Уставом Учреждения все члены Наблюдательного совета ЦДО
извещены о времени и месте проведения заседания.

ПРИСУТСТВУЮТ:
Представитель Учредителя (Министерства образования Красноярского края):
Пронченко Лариса Александровна -  начальник отдела кадетских учебных
заведений и работы с одаренными детьми.
Представители общественности:
Сендерский Семен Борисович - заместитель председателя региональной
общественной организации Красноярского края «Ассоциация выпускников
кадетских корпусов и Мариинских женских гимназий Красноярского края».
Тислянкова Валентина Ивановна -  ведущий специалист некоммерческой
организации «Благотворительный фонд культурных инициатив (фонда Михаила
Прохорова)».
Представители работников ЦДО:
Сходнюк Анна Геннадьевна музыкальный руководитель КГАУ ДО «ЦДО «Честь
и слава Красноярья».
Голомерова Алевтина Владимировна -  ведущий бухгалтер КГАУ ДО «ЦДО
«Честь и слава Красноярья».

Присутствующих членов Наблюдательного совета 80 %. Кворум имеется.
Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и принятие заключения по внесению изменений в план
финансово-хозяйственной деятельности (ПФХД) ЦДО на 2016 год.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу повестки заседания:
1. Ведущего бухгалтера КГАУ ДО «ЦДО «Честь и слава Красноярья»